
 

Kodas 302299127 

Liepų g. 66 

LT-92100 Klaipėda 

 

Tel.  +370 698 08831 

El. paštas: pajurio.planai@hotmail.com 

 

 

 

INFORMACIJA APIE PARENGTĄ POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO (PAV) 

PROGRAMĄ DĖL MEDIENOS PRODUKTŲ GAMYBOS INOVACIJOS ĮMONIŲ 

STATYBOS IR EKSPLOATACIJOS 

Planuojamos ūkinės veiklos organizatorius – UAB „Vakarų medienos grupė“, esanti 

Liepų g. 68, LT-92100 Klaipėda. Vykdantysis direktorius Giedrius Kaukas, tel. (+370) 46 

469588, el. paštas: info@vmg.eu; https://www.mediena.lt/. 

Planuojamos ūkinės veiklos PAV dokumentų rengėjas – UAB „Pajūrio planai“, Liepų g. 

66, Klaipėda. Direktorius Rolandas Aušra, tel. (+370) 698 08831, el. paštas: 

pajurio.planai@hotmail.com.; http://www.pajurioplanai.puslapiai.lt/. 

Planuojamos ūkinės veiklos pavadinimas – Medienos produktų gamybos inovacijos 

įmonių statyba ir eksploatacija. 

Planuojamą ūkinę veiklą numatoma vykdyti Menčių k., Pašakarnių k., Naujosios 

Akmenės kaimiškojoje sen., Akmenės r. sav., Šiaulių apskrityje. 

PAV subjektai kurie pagal kompetenciją nagrinės PAV dokumentus ir teiks išvadas:  

Akmenės rajono savivaldybės administracija;  

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Šiaulių 

departamentas; 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Šiaulių apskrities priešgaisrinė gelbėjimo valdyba; 

Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos, Šiaulių teritorinis padalinys. 

Atsakinga institucija, kuri priims sprendimą dėl planuojamos ūkinės veiklos leistinumo 

pasirinktoje vietoje:  

Aplinkos apsaugos agentūra. 

Su PAV programa galima susipažinti UAB „Vakarų medienos grupė“ biuro pirmo aukšto 

patalpose Liepų g. 68, Klaipėda darbo valandomis nuo 8 val. iki 17 val. ir interneto puslapyje: 

http://www.pajurioplanai.puslapiai.lt/Vie-inimas/ per 10 darbo dienų po šios informacijos 

paskelbimo.  

Pasiūlymus dėl poveikio PAV programos galima pateikti PAV dokumentų rengėjui, o 

pasiūlymų kopijos papildomai gali būti pateiktos pagal kompetenciją PAV subjektams ir 

atsakingai institucijai. 

 


